
LIVE NZAIJL1I1 ACQU E

AWISO DI STIPULA CONTRATTO

1. ENITE APPALTANTE: Livenza Tagiiamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (yE) in Piazza della
Repubblica, 1 - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGlUDlCAZlONJE: procedura negoziata telematica per appalti di importo inferiore alla soglia
comunitaria, secondo le disposizioni applicabili nei settori speciali, ai sensi dell'art. 36 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 e ss.
mm. ii. e del Regolamento per Ia disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria
approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 cosi come aggiornato in successive versioni approvate dal CdA nelle
sedute del 10.02.2020 e 28.07.2020, nonché del "Regolamento per l'istituzione e Ia gestione di un Albo Fornitori,
contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori" adottato da Viveracqua Scarl
e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con determinazione del CdA in data 29.10.2019 per le parti applicabili a
seguito del DL 76/2020 (Semplificazioni) convertito con Ia Legge n. 120 del 11.09.2020 e DL 77/2021 convertito con
Ia Legge n. 108 del 29.07.2021 e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con determinazione del CdA in data
29.11.2019.

3. NATURA DELLE PRESTAZlONl: Tender_4049 - rfq_5278 - Gara a procedura negoziata per il servizio di prelievo,
caricamento, trasporto e recupero/smaltimento in idonei siti o impianti autorizzati del fanghi conformi e non conformi
prodotti dall'impianto di depurazione di Bibione in comune di San Michele al Tagliamento - codice CER 19.08.05 -

CIG 9693481194.

4. CRITERIO Dl AGGlUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai serisi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 30.03.2023.

6. DATA Dl STIPULA PRIMO CONTRAlTO: 03.05.2023

7. DATA DI STIPULA SECONDO CONTRATTO: 21.11.2023

8. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDlCATARlO: SVET S.r.I. con sede legale in 35043 Monselice (PD), Via San
Salvaro, 2/I (CF. e P.IVA 02134970280).

9. VALORE DEL CONTRAlTO: � � 213.82000 oltre a � 1.620,00 per oneri della sicurezza cosi per complessivi �
215.440,00 (lVA esciusa).

10. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Annone Veneto, 21.11.2023

Liuenza Tagiamento Acque S.p.A.
Partita VA, Codice Fiscale e Numero
iscrizione Registro Imprese di
Venezia Rovigo: 04268260272
Numero R.E.A. VE: 380371
Capitale sociale Lv. � 18.000.000

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRUARO (yE)
web: www.Ita.it

Uffici Amministrativi:
Via Cornia, n. 1/B
33079 SESTO AL REGHENA (PN)
tel. 0436 1854700
info@lta.it
info@pec.lta.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (yE)
tel. 0422 760020 - fax 0422 769974
info@lta.it
info@pec.lta.it


